СОВЕТ
ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2020года  № 4/49-168                                          с. Широкий Буерак

	О порядке обнародования муниципальных  правовых актов Широкобуеракского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Широкобуеракского муниципального образования, Совет Широкобуеракского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Установить места обнародования муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления:
- здание администрации, с. Широкий Буерак, ул. Коммунистическая, 1 «А»;
- здание сельского клуба с.Богородское, с.Богородское, ул.Октябрьская, 2 «А» (по согласованию);
- административное здание ООО «Рассвет-1», с.Богатое, ул.Молодежная, 29 (по согласованию);
- здание фельдшерско-акушерского пункта с.Заветное, с.Заветное, ул.Тихая, 50 (по согласованию);
   - доска объявлений напротив д. 3 по ул. Народная с. Рощино.
2. Муниципальные правовые акты, соглашения, заключенные между органами местного самоуправления, вывешиваются на период 30 календарных дней.
3. После обнародования муниципальные правовые акты, соглашения, заключенные между органами местного самоуправления, хранятся в Совете Широкобуеракского муниципального образования или администрации Широкобуеракского муниципального образования.
4. Датой обнародования считать день вывешивания муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, в местах, указанных в пункте 1 настоящего решения.
5. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Широкий Буерак ул.Коммунистическая, 1А, здание администрации.
6. Признать утратившими силу следующие решения Совета Широкобуеракского муниципального образования:
- от 18 ноября 2005 г. № 1/3-7 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления»;
- от 08.04.2009 г. №2/53-115 «О внесении изменений в решение Совета Широкобуеракского муниципального образования от 18.11.2005 г. № 1/3-7 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»;
- от 19.05.2014 г. №3/39-135 «О внесении изменений в решение Совета Широкобуеракского муниципального образования от 18.11.2005 г. № 1/3-7 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования»;
- от 11.10.2018 года № 4/28-94 «О внесении изменений в решение Совета Широкобуеракского муниципального образования от 18.11.2005 г. № 1/3-7 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования»;
- от 13.09.2019 года №4/42-143 «О внесении изменений в решение Совета Широкобуеракского муниципального образования от 18.11.2005 г. №1/3-7 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Широкобуеракского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления».
7. Настоящее решение опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Широкобуеракского муниципального образования.

Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                              Г.Ф. Симонова